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SHOQERIA "Publicity Albania” Tirané
NPT K 91208012 B
Kapial [ nenshkruar 10000 ike

Data 15/Dhjetor/ 2010

FTESE PER KREDITORET Nr.2
Drejtuar :KREDITOREVE TE SHOQERISE

“Publicity Albania”,"Shoqéri n likujdim "

NG petputhie e ligin 9901 date 14:04.2008 "Pée teptartt dhe Shogérie Tretare” dhe
Higiit nr9723 dc 03052007 Pec Qéndrén Kombitare te Regisirimit “Sshi thermeluar
shoqgria me Pérajeciési te Kullzuae & eméituae *Publicity Albania”Sh.p.k me seli
Reuga "Pjetér Boadani” Pall TEUTA KONSTRUKSIONKATI i1, Tiane Shaipéri e
ortak ZArtemon Cukallame objek veprimiari:

Shécbime publicitare
pérndure reklume & media te shkeuar dhe elekoronike bill Board posters, etépilogic

ekorime aryanizim eventesh produksions suampime mterile promacionale scinzhim

pavanesh per panaire dhe ekspozitnshishime o dhe decey.dhe shebime (€ lora 16

Tidhura me (&

—Punime dhe deime grafike krifim logosh ef.:

Shoria Ehie ¢ roistruar ne organet tatimore Tirane me Ne. NIPT K913080128.

NG bzt (@ Akleve (€ Asamblest s shogerise @ depozitsars keto ne Qéndrn Kombetare
1€ Regisrimit Tiran€ né dtc 30 Dhjetor 2009.shogsia ka flluar procedurat pé ikujdimin
altivitett € vet dhe nga ky momen shoggria ke emrin “Shoqéri ne Likujdin” duke
eméruar - Likidator - Bendis HYSL

Likuidatori Bazuat n 7 nenin 195 ¢ Ligiit 9901 daié 13.04.2008° Pée regiarét dhe.
Shogrite Tregtare” shpall ftesén NI 2 pér Kreditoréc ¢ shoqgrisé "Publicity
Albania”Sh.p.k "Shoqgrl n& Likujdin” pée @ depozitiar pretendimet  tyre idhur me
prishjen e sa).Kjo flese Shpaller 30 dite pas shpalles se eses nr | dhe do te gendroje 30
dite be shpallur ne fagen & QKRR

Kuftojme_gfithé kreditorét se pretndimmet dubet t depovitohen Brénda 30 ditéve ngu
data e ] ot

LIKUIDATORI T SHOQERISE
“Publicity Albania "
“Shoqéri o8 Likujdin'
RBendis HYSI
Re Tsmail Qumali 2771 ap12 Tirane. Email sese albania @gmail.com




